Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский район

    ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024 года                                                                                №

Об утверждении списка на предоставление денежной компенсации детям с ограниченными возможностями здоровья, меры социальной поддержки в виде двухразового бесплатного горячего питания в случае, если они получают начальное общее образование, основное общее и среднее общее образование в муниципальных образовательных организациях на дому.

В соответствии со статьями 37 и 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации», приказа администрации. муниципального образования Кущевский район от 30.08.2023 года №1007 «Об установлении стоимости горячего питания в день на одного. обучающегося по образовательным программам начального общего. образования в муниципальных образовательных организациях, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования Кущёвский район», приказа администрации муниципального образования Кущёвский район от 30.08.2023 года № 1008 «Об установлении стоимости бесплатного питания обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, получающим начальное общее, основное и среднее общее образование, в день», постановления администрации муниципального образования Кущёвский район от 02.03.2023 года № 499 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальном образовании Кущевский район»,
Приказываю:
1. Утвердить список детей с ограниченными возможностями здоровья
(Приложение 1) и назначить выплату предоставившим пакет документов для назначения ежемесячной денежной компенсации,
[bookmark: _GoBack]получателей меры социальной поддержки в виде двухразового бесплатного горячего питания в случае если они получают начальное общее образование, основное общее и среднее общее образование в муниципальных образовательных организациях на дому, согласно утвержденному расписанию (Приложение 2) занятий учащихся находящихся на домашнем обучении с 02.09.2024 года, 1-4 классы; 145 рублей 50 копеек, 5-11 классы-169 рублей 50 копеек.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного за организацию питания Яшина Н.В.

Директор школы					Е.В.Анченко

Приложение1
к приказу №
от 02.09.2024г

	№ п/п
	ФИО родителя, законного представителя
	ФИО детей
	Дата рождения
	Класс

	1.
	Юрпольская Елена Николаевна
	Юрпольская Ангелина Витальевна
	23.08.2011
	      7 а

	2.
	Юрпольская Елена Николаевна
	Юрпольский Давид Витальевич
	23.08.2011
	      7 а

	3.
	Бадиршаева Сабила Пулатовна
	Бадиршаев Ильяс Авазович
	11.11.2008
	       9 а

	4.
	Овчарова Наталья Анатольевна
	Сальников Кирилл Романович
	6.12.2008
	       9 а

	5.
	Рязанова Валентина Викторовна
	Рязанова Дарина Сергеевна
	27.03.2010
	7 б

	6.
	Носонов Сергей Сергеевич
	Носонов Даниил Сергеевич
	27.04.2015
	2

С приказом ознакомлены:
	Яшин Н.В.
	_______________
	____________ 20____ г.